

پیغام پیغام

ویژه ازدواج را کار کردیم، برای هفت نسل بعد از خودمان هم کفایت می‌کند! بعد از انتشار آن شماره، آقایان متأهل نشریه در خانه امنیت جانی نداشته و به «جنبیدن سر و گوش» متهم بودند! حالا اگر همچنین موضوعی را هم بخواهیم کار کنیم که دیگر کارمان با کرام الکتابین است! از شوخی گذشته، خیلی روی این موضوعات فکر نکنید... آخرش، یا خودش می‌آید، یا...!

پیامک‌ها

۱. همه چی بده؛ آلا کاغذتون!

۰۹۱۲-۱۴۵۲



سلام، خسته نباشید.

این پیامک رو زدم که بگم از شما بابت کاغذ خوبی که برای چاپ مجله استفاده می‌کنید ممنونیم! حداقل کاهی نیستید! حالا که کاهی نیستید شاید از شماره بعدی خوندمتون!

* دیدار:

به! دست شما درد نکند واقعا!

بین برادر! ایندفعه خواستی فحش مان بدهی؛ از یک روش دیگر استفاده کن! این روش خیلی حالگیری‌اش بالا بود! کلا حس تیکه انداختن مان به پیامک‌ها از بین رفت!

۲. طلبه‌ها از کجا آمده‌اند؟!

۰۹۳۶-۵۸۶۲



سلام، در روستای ما، تمام کسانی که مجله شما را می‌خوانند؛ طرفدار صفحه طلبه‌ها از مریخ نیامده‌اند شده‌اند. خیلی خوب است که طلبه‌های ورزشکار و هنرمند و اهل ذوق را معرفی می‌کنید.

* دیدار:

راستش ما خودمان هم خیلی حال می‌کنیم وقتی می‌رویم سراغ این بزرگواران. یکی‌شان بود؛ وقتی می‌خواستیم میزان تبخیرش را در هنرهای رمزی نشان بدهد به شوخی رو بهمان کرد و گفت: حضری یه فن خوشمزه بخوری؟!

انقدر حال می‌دهد! باور ندارید؟! البته منظورمان این است که ماشاالله دوستان خوش خلق و شوخ طبعی هستند

نامه‌ها

۱. مطالب‌تان را کث رفتیم!



«سلام، از مجله خوب‌تان و مطلب جذابی که در مجله منتشر می‌کنید استفاده می‌کنم.»

* دیدار:

یعنی ما انقدر کیف می‌کنیم وقتی وقتی می‌بینیم فرهنگ «عدم رعایت کپی رایت» رعایت می‌شود! بشینید فکر کنید چه تیکه‌ای انداختیم!

۲. جمش کنید بابا!



«چرا چند شماره‌ایست که اسم برنده‌های مسابقه هر شماره را اعلام نمی‌کنید؟!»

* دیدار:

حق با شماست. حقیقت ماجرا این‌جاست که تا همین ماه گذشته می‌نشستیم و کلی فسفر کمیاب مغزمان را می‌سوزاندیم که چطور در نوع جوایزمان تغییراتی اعمال کنیم که بروز شود و به دلیل معلوم نبودن جایزه‌ها، اسامی برندگان را اعلام نمی‌کردیم.

از شما چه پنهان با این بودجه‌ای که داریم، به نتیجه‌ای نرسیدیم و همان جایزه قبلی را برای برندگان مان ارسال کردیم.

حالا اگر می‌خواهید بدانید جایزه چیست، بی‌زحمت برنده شوید تا بدانید!

۳. پرونده درخواستی



به یک نامه جنجالی که به دستمان رسیده توجه فرمائید:

«چرا پرونده ویژه‌ای با موضوع خواستگاری دخترها از پسرها منتشر نمی‌کنید؟»

دیدار:

همین یک کارمان مانده! ما یک بار پرونده



روی میز تحریریه

● فاز اول تغییرات

دیدید گفتیم می‌خواهیم ماکت مجله را عوض کنیم؟! این هم از ماکت جدید دیدار.

خود ما که وقتی داشتیم ماکت جدید را طراحی می‌کردیم، هی متعجب شده و دیدار را نمی‌شناختیم... بعدش زل می‌زدیم به همکاران و با هم داد می‌زدیم: «ما کی هستیم؟! اینجا کجاست?!...»

● خودکشی دسته جمعی ما!

تیترا مطلب دوم را خواهشا بدون فتحه و کسره و ضمّه بخوانید!

یعنی برای «مغز» و برای «ز» آن، ساکن بگذارید... این‌که می‌خوانید، می‌شویم ما کارمندان دیدار! خردادماه بود و کلی مناسبت تاریخی و مذهبی و یک مجله ۴۸ صفحه‌ای!

یعنی اگر یکی الان به ما گیر بدهد که چرا برای مناسبت‌ها جای کمی گذاشته‌اید، با مغز می‌رویم توی دیوار!

فردایش هم توی خبرگزاری‌ها می‌نویسند: «بر اثر خودکشی دسته جمعی، جمعی از کارمندان نشریه دیدار آشنا؛ سرهای زیادی ترکیب و مخاطبان نشریه مذکور در شادی غرق شدند و بر اثر غرق شدن آن‌ها نیز...!»

● منتظر سایت‌مان باشید

خسته شدیم از بس با وبلاگ کار کردیم. البته خستگی از وبلاگ بهانه‌ست... راستش را بخواهید دیدیم خیلی ضایع و افتضاح است که از قافله تجمل و چشم و هم‌چشمی عقب بمانیم. به همین مناسبت سایت رسمی مجله را در دست تهیه داریم.

دانلود آرشيو پی‌دی‌اف نشریه، اخبار روز، عکس، کاریکاتور، سرویس‌های اجتماعی، سیاسی و... از جمله امکانات سایت‌مان خواهد بود.

سماق بکمید تا آماده شود!